UCHWALA NR 1441/12
Zarzgdu Powiatu w Stargardzie Szczecinskim
z dnia 26 lipca 2012 roku

w sprawie informacji z wykonania budzetu Powiatu Stargardzkiego za okres

od poczatku roku do dnia 30 czerwca 2012 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ informacjg z wykonania budzetu Powiatu Stargardzkiego za okres od
poczatku roku do dnia 30 czerwca 2012 roku w brzmieniu jak w zalgcznikach do niniejszej
uchwaly, tj.:

1)
2)
3)

4)

5)

6)

Informacje z wykonania budzetu Powiatu Stargardzkiego za okres od poczatku roku do
dnia 30 czerwca 2012 roku, jako zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty,

Wykonanie dochodéw budzetu Powiatu Stargardzkiego, jako zatacznik nr 2 do
niniejszej uchwaty,

Wykonanie wydatkéw budzetu Powiatu Stargardzkiego, jako zatacznik nr 3 do
niniejszej uchwaty,

Wykaz dotacji celowych przekazanych w okresie od poczatku roku do dnia 30 czerwca
2012 roku z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz zadan powierzonych ustawami, jako zatacznik nr 4 do niniejszej
uchwaty,

Wykaz dotacji celowych przekazanych w okresie od poczatku roku do dnia 30 czerwca
2012 roku z budzetu panstwa, z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz
innych zrodet na realizacje zadan powiatu, jako zatacznik nr 5 do niniejszej uchwaty.
Wykaz wydatkéw poniesionych na dotacje w zakresie zadan biezacych w okresie od
poczatku roku do dnia 30 czerwca 2012 roku, jako zalacznik nr 6 do ninicjsze]
uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Starosta — Waldemar Gil
Wicestarosta — Marek Stankiewicz

Cztonek Zarzadu — Iwona Wisniewska




UZASADNIENIE

do UCHWALY Nr 1441 /12

Zarzadu Powiatu w Stargardzie Szczecinskim

z dnia 26 lipca 2012 roku

W zwigzku z zakonczeniem okresu sprawozdawczego przedstawiam okresows informacje o
stanie realizacji dochodéw budzetowych i wydatkow budzetowych za okres od poczatku roku do

dnia 30 czerwca 2012 r.

. % Wsieadrink Odchylenie
Lp. Zradto dochodow Plan Wykonanie | wykonania | uplywu (5-6)
(4:3) czasu
1 2 3 4 5 6 7
1 § 0010 Podatek dochodowy od 0séb
" | fizyeznych 15237 836,00 | 6 444 693,00 42,29%| 50,00% -7.71%
5 § 0020 Podatek dochodowy od osob
" | prawnych 525 000,00 511 802,20 97,49%| 50,00% 47,49%
3 § 0420 Wplywy z optaty
" | komunikacyjnej 2250000,00( 1017 191,77 45,21% | 50,00% -4,79%
§ 0470 Wplywy z oplat za zarzad,
4. |uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci 40 476,00 44 488,86 109,91% | 50,00% 59,91%
§ 0490 Wptywy z innych lokalnych
5. | optat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw 3835878,00( 1884628,35 49,13%| 50,00% -0,87%
6. § 0570 Grzywny, mandaty | inne kary
pieniezne od os6b fizycznych 80 000,00 34 113,55 42,64% | 50,00% -7,36%
§ 0580 Grzywny i inne kary pienigine
7. | od oséb prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 12 000,00 11 827,00 98,56% | 50,00% 48,56%
g |§0590 Wptywy z opfat za koncesje i
licencje 20 000,00 1 838,00 9,19%| 50,00% -40,81%
§ 0680 Wplywy od rodzicéw z tytulu
odptatnosci za utrzymanie dzieci
9. | (wychowankéw) w placéwkach
opiekuriczo-wychowawezych iw
rodzinach zastepczych 0,00 1195,15 0,00%| 50,00% -50,00%
10. | § 0690 Wptywy z réinych optat 456 030,00 296 522,46 65,02%| 50,00% 15,02%
§ 0750 Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Pafistwa, jednostek samorzadu
e terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze 1154 582,00 756 788,69 65,55% | 50,00% 15,55%




12,

§ 0830 Wpilywy z ustug

2 320097,00

1213 616,49

52,31%

50,00%

2,31%

13.

§ 0900 Odsetki od dotacji oraz
platnosci: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art.184 ustawy, pohranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

0,00

482,50

0,00%

50,00%

-50,00%

14.

§ 0910 Odsetki od nieterminowych
wpflat z tytutu podatkow i oplat

4 000,00

1433,68

35,84%

50,00%

-14,16%

15,

§ 0920 Pozostate odsetki

54 380,00

168 263,32

309,42%

50,00%

259,42%

16.

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pienieznej

0,00

6 441,59

0,00%

50,00%

-50,00%

17.

§ 0970 Wptywy z réznych dochodéw

168 600,00

96 201,74

57,06%

50,00%

7,06%

18.

§ 2007 Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
érodkéw europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub platnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

1704 175,00

660 761,74

38,77%

50,00%

-11,23%

19,

§ 2009 Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
¢rodkow europejskich oraz Srodkéw, o
ktérych mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz
ust,3 pkt 5 i 6 ustawy lub platnosci w
ramach budietu srodkéw europejskich

169 938,00

25927,29

15,26%

50,00%

-34,74%

20.

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 730 510,00

6362 201,95

59,29%

50,00%

9,29%

o

§ 2120 Dotacje celowe otrzymane 2z
budzetu paristwa na zadania bieiace
realizowane przez powiat na
podstawie porozumieri z organami
administracji rzadowej

35 800,00

35 400,00

98,88%

50,00%

48,88%

22.

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
biezgcych zadan wiasnych powiatu

284 000,00

147 558,00

51,96%

50,00%

1,96%

28

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezgce realizowane
na podstawie porozumier (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

100 000,00

54 000,00

54,00%

50,00%

4,00%




24,

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
{umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

881 000,00

854 287,99

96,97%

50,00%

46,97%

25.

§ 2360 Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
ustawami

425 000,00

262 551,79

61,20%

50,00%

11,20%

26.

§ 2460 Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

78 000,00

38 541,90

45,41%

50,00%

-0,59%

2

§ 2690 Srodki z Funduszu Pracy
otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie
kosztéw wynagrodzenia i skiadek na
ubezpieczenia spoteczne pracownikéw
powiatowego urzedu pracy

539 600,00

270 000,00

50,04%

50,00%

0,04%

28,

§ 2700 Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
irddet

108 000,00

28 142,02

26,06%

50,00%

-23,54%

29,

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan biezacych

45 000,00

0,00

0,00%

50,00%

-50,00%

30.

§ 2910 Wplywy ze zwrotow dotacjl
oraz ptatnosci, w tym wykarzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.184
ustawy pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

0,00

5 350,03

0,00%

50,00%

-50,00%

31

§ 2920 Subwencje ogolne z budzetu
panstwa

57 346 387,00

33 920 388,00

58,15%

50,00%

9,15%

32,

§ 0770 Wptaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa witasnosci oraz prawa
wieczystego uzytkowania
nieruchomosci

2 000 000,00

153 951,02

7,70%

50,00%

-42,30%

33.

§ 0870 Wptywy ze sprzedazy
skladnikéw majatkowych

0,00

10 279,93

0,00%

50,00%

-50,00%




34,

§ 6207 Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
érodkow europejskich oraz srodkow, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budietu srodkow
europejskich

0,00

22,10 0,00%

50,00%

-50,00%

35.

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z
tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych

235 000,00

0,00 0,00%

50,00%

-50,00%

36.

§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z
budietu paristwa na realizacje
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
wiasnych powiatu

407 817,00

0,00 0,00%

50,00%

-50,00%

F

§ 6680 Wptata srodkow finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkdw, ktdre nie wygasajg z
uptywem roku budietowego

0,00

889,18 0,00%

50,00%

-50,00%

RAZEM

101 253 106,00

55321 781,29 54,64%

50,00%

4,64%

7
.
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Mirostawa Makarska-Banaszal
!
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INFORMACJA Z WYKONANIA BUDZETU POWIATU
STARGARDZKIEGO ZA OKRES OD POCZATKU ROKU
DO DNIA 30 CZERWCA 2012 ROKU



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr M2
Zarzadu Powiatu w Stargardzie Szczecinskim
z dnia.2E: 9% 2012 roku

 budietowe]
2
w tym
a) dochody biezace a767389300]  98610289,00( 55 156 639,06 55,93
b) dochady majatkows 3 130 000,00 2 642 817,00 165 142,23 6,25

w tym:

a) czest odwiatowa 45 857 823,00 45 475 679,00 27 985 032,00 61,54
b) uzupelnienie supwencp ogalnej dia jednastek 0,00 0,00 0.00 0,00
samorzadu terytorialnege

c) czedé rownowazaca 4 034 939,00 4034 774,00 2017 386,00 50,00
d) ezesc wyrbwnawcza 7 835 934,00 7 835 934,00 3917 970,00 50,00

2. Dotacle celowe

w tym:

a) z budzetu Panstwa na zadania z zakresu

administracji rzadowe] | innych zadar zleconych 10 541 800,00 10 730 510,00 6 362 201,95 50,20
odrgbnymi ustawami

b) z budzetu Paristwa na zadania realizowane na

podstawie porozumien z organami administracji 2 000,00 35 800,00 35 400,00 08,88
rzadowej

c) z budzetu Paristwa na zadania wlasne Powiatu 884 000,00 691 817,00 147 558,00 21,33
d) z budZetow jst na podstawie porozumien 2 334 878,00 981 000,00 Q08 287,09 92,59
e) z budzetow st na pomoc finansowa, 30 000,00 280 000,00 0,00 0,00
f) z funduszy celowych na zadania wlasne Powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00
g) dotacje celowe w ramach programow

finansowanych z udzialem srodkow auropejskich

oraz srodkaw, o ktérych mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 982 625,00 1874 113,00 686 711,13 36,64

oraz ust. 3 pkt 5 B, lub platnosci w ramach
budzetu &rodkow europajskich

w tym:

g) dachody z majatku powiatu 5 556 387,00 7 030 936,00 2 850 136,85 40,54

b) udzialy w podatkach budzetu paristwa 16 397 775,00 15 762 836,00 6 056 495,20 44,13J
c) wplaty Srodkéw finansowych z

niewykorzystanych w terminie wydatkow, ktore nie 0,00 0,00 889,18 0,00

wygasajg z uptywem roku budzetowego

d) pozostate dochody 6 345 732,00 6519 707,00 345371299 5297




Zalacznik Nr 1 do Uchwaly NrA4d /12
Zarzadu Powiatu w Stargardzie Szczecinskim
z dnia.26. 9% 2012 roku

1. Wydatki blezace

o s00z7e0318

w tym:

1.1 Wynagredzenia i skiadki od nich naliczane 58 094 857,00 59 503 377,00 30 523 681,10 51,30
1.2 Pozostale wydatki zwigzane z realizacjg

sfattibAVoR Ea A 24 961 011,00 26 618 613,00 12 857 641,45 48,30
1.3 Swiadezenia na rzecz osob fizycznych 4 026 387,00 4089 174,00 1851 550,46 4517
1.4, Dotacje na zadania biezgce 7 005 131,00 6 185 085,00 3074 141,56 48,70
1.5 Wydatki na programy finansowane z udziatem

arodiioy pachiodzacych 2 budzet 1082 091,00 1973 490,00 321 732,68 16,30
Europejskiej oraz niepodlegajaeych zwrotowi

srodkéw z pomocy udzielone] przez parfistwa 7 19

1.6 Wydatki z tytulu poreczen i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00
1.7. Wydatki na obstugeg diugu 3002 086,00 3002 086,00 1 3089 055,91 48,60

w tym |
a) inwestycja 2 980 000,00 3753 317,00 30 316,30 0,81
b) dolacje na inwestyeje 150 000,00 411 031,00 411 030,49 100,00
z tego:
Zakup zestawu naglosnieniowego przeznaczenego do
przekazywania informagji | kemunikatoraw

ostrzegawezych na promenadzie ( dolacla dia gminy 1000010 10:000.00 o0
Kaobylanka)

Zakup sprzetu i aparatury medyczne| na petrzeby

Szpitainego Oddzlalu Ratunkowego SP ZZOZ w 250 000,00 250 000,00 100,00

Stargardzie Szezecinskim

Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w
Stargardzie Szezecifskim-Etap |- Opracowanle 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100,00
dokumentacji projeklowe)

Pawilon Polozniczo-Ginekologiczny | modernizacja
szpitala w Stargardzie Szczecinskim-zakup 103100 103049 99,95
wyposazenia || Etap-zwrot nienaleznie pobranych d ' '

W t;rm'.

a) kredyty | pozyczki 0,00 0,00 0,00 0,00
b) inne Zrodia 3 500 000,00 6 823 348,00 7 301 061,11

w tym:

a) splata kredytéw i pozyczek 3002 330,00 2 530 281,00 665 600,00 26,31
b) udzielone pozyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowigzania Rb-28
w tym.
1. Wymagalne: = i
1.1 Wynikajace z odrebnych ustaw oraz prawomocrych orzeczen
sadéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych (dotyczy SP ZZOZ
w Lobzie - zgodnie z postanowieniem  Nr. 36/2011 Zarzadu Powiatu w
Stargardzie Szczecinskim z dnia 30 czerwea 2011 1. w sprawie 3320,77
zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZZOZ w tobzie na dzien
31 maja 2011 r. przejeto zobowiazania SP ZZOZ w tobzie)
15.096.787,20

1.2 Uznane za bezsporne przez wiasciwa jednostke saktorajmapséw
znikiam — -

43107 249,00

icz ls|

[

Mivaotenne Mabarebn. F}N negznk
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REALIZACJA PLANU DOCHODOW BUDZETU

ZA OKRES OD POCZATKU ROKU
DO DNIA 30 CZERWCA 2012 ROKU

1. STRONY 1-9
WYKONANIE WG: DZIAt — ROZDZIAt - GRUPA- PARAGRAF -
PODSUMOWANIE
2. STRONY 10-15
WYKONANIE WG: DZIAt- GRUPA - PARAGRAF
3. STRONY 16-18
WYKONANIE WG: GRUPA — PARAGRAF
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